
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 34410/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Barbora Danielková  
Telefon +420 972 226 451  
Mobil   
E-mail Danielkova@spravazeleznic.cz   
    
Datum 21. září 2020    
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku  

„Nákup skladových kontejnerů“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 33590/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 15. 09. 2020. 

Dotaz: 

Aké má byť farebné prevedenie RAL všetkých kontajnerov ? 

Ocelový kontajner so záchytnou vanou : 

a/záchytná vana na 800 l bude mať výšku 125 mm, o to se zníži vnútorná výška, ale dodrží sa 
požadovaný limit 

b/ predpísaná izolácia podlahy (vany), stien a stropu?  

c/ je požadovaná nejaká požiarna odolnosť ? Kontajnery spĺňajú v štandarde typ konštrukcie 
DP3, bez požiarnej odolnosti. 

c/ umiestnenie vonkajších ocelových dveří 1800/2000 mm na ktorej stene, majú byť izolované 
/ neizolované ? je alternatína i iný rozmer 2000/2000 mm, 1800/2125 mm, 2000/2125 mm ? 

d/ vnútorné prevedenie stien a stropu - laminovaná drevotrieska 12 mm alebo trapézový 
plech? – súvisí i s dotazom ohľadne požiarnej odolnosti 

e/ elektroinštalácie - elektroinstalácia, topení, osvetlenie ?  

f/ instalácia vetracej mriežky ? 

g/ má sa inštalovať pomocný bezpečnostý zámok ? alebo je tým myslené bezpečnostné 
kovanie 

h/ kování klika/klika ? 

PRO USKLADNĚNÍ DROBNÉ MECHANIZACE A MATERIÁLŮ: 

a/Je požadovaná vyššia záťaž na podlahu ako 250 kg na m2 ? 

b/Podlahová krytina dľa zadania je preferovaná dlažba alebo slzičkový plech ? 

c/požiarna odolnosť kontajneru ? alebo bez požiarnej odolnosti, skladba konštrukcie štandardu 
je DP3, bez PO 

d/vnútorné prevedenie stien a stropu - laminovaná drevotrieska 12 mm alebo trapézový plech? 
– súvisí i s dotazom ohľadne požiarnej odolnosti  

e/ dvojkrídle dvere je akceptovateľný rozmer 2000/2125 mm oceľové, neizolované ? dverné 
kovanie bezpečnostné, klika/ klika ? 

Ďakujem 

 



  

 

2/2    
 

Odpověď: 

Barva  všech kontejnerů je dle dispozic dodavatele. 

Ocelový kontejner se záchytnou vanou: 
a) Pokud bude dodržen požadovaný limit je toto provedení v pořádku. 
b) Izolace je požadována dle dispozic dodavatele ve standartních tloušťkách. 
c) Zadavatel nepožaduje požární odolnost. 
c) Zadavatel požaduje umístění dvoukřídlých dveří na delší straně kontejneru. Ocelové dveře 
jsou     požadovány v základním rozměru 1800/2000 mm. Dveře jsou požadovány izolované. 
d) Zadavatel doporučuje laminovanou dřevotřísku tl. 12 mm. 
e) Zadavatelem není požadována. 
f) Zadavatel požaduje instalaci větrací mřížky v minimálním počtu 2 ks.   
g) Zadavatel požaduje Bezpečnostní kování (zapuštěná vložka). 
h) Zadavatel požaduje kování klika/klika.   

Pro uskladnění drobné mechanizace a materiálů: 
a) Zadavatel požaduje minimální únosnost podlahy 750 kg na m2. 
b) Podlahová krytina bude ve standardním provedení dle dispozic dodavatele. 
c) Zadavatel nepožaduje požární odolnost. 
d) Zadavatel doporučuje laminovanou dřevotřísku tl. 12 mm. 
e) Rozměr dvoukřídlích dveří 2000/2150mm je v pořádku. Izolace dveří není požadována. 
Zajištění kontejneru je požadováno standardní tyčové s možností použití visacích zámků. 

 
Závěr 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel  
o změně v čl. 7 Lhůta pro podání nabídky a způsob podání nabídek takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 24. 09. 2020 do 9:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 02. 10. 2020 do 8:00 hodin. 
 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
 
 
 
Za správnost: 
Lucie Mantlíková 


		2020-09-21T12:26:44+0200
	Lucie Mantlíková




